SICARTSA o AN

SI0-RORGICA LAZARO CARDENAS LAS TRUCHAS 5.4, DEC V.

ArcelorMittal
CALIDAD
N2 297219
CERTIFICADO DE CALIDAD "
NOMBRE DEL CLIENTE:
ACEROMEX, S.A. DE C.V.
NeCONF.PEDIDO: PRODUCTO:
129087 G42EQOHO V.CORRUGADA 42 25.4MM A 12.0 M
FECHA DE EMBARQUE:
06.08.2015
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERO DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA- | REDUCCION | DOBLEZ
COLADA %C $Mn $Si %P %S TENSION ELASTICO | MIENTO AREA 180¢
kg /mm2 kg /mm2 % %
M022919 0.43 1.18 0.146 0.022 0.008 73.99 48.07 15.75 CUMPLE
M022920 0.43 1.16 0.165 0.015 0.007 71.60 47.53 16.75 CUMPLE
M022921 0.44 1..137 0.154 0.015 0.007 73.48 48.20 15.50 CUMPLE
PROMEDIO 73.02 47.93 16.00
OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE

SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:
NMX-C-407 2001/ NMX-B506-2011
ENTREGA: 80552742

HORA: 11:59:22

0 DAN CUEVAS XOLOT




